e óuio obieto e'a.t(iuIslÇÃo os EQUIPAMENToS DE
ixr"onúÁucl -pnl' os uúNtcÍpIos QUE
coMPoEM A ASSOCIAÇÃO DOS MLINICÍPIOS DA
úiônonnrclÃo Do N,iEDIo sAPUCAÍ - AMESP.
Empresa Vencedora: SISTEMA INFORMATICA COM.
IMi'. E EXP. LTDA - CNPJ n' 22.204.648/0005-46, Val0r
total de R$ 11.594.750,00 (onze milhões quinhentos e

noventa e quatro mil setecentos e cinquenta reais).
Informações pelo fone: (35) 3425-5500, e-mail:
licitação@amesp.mg.gov.br Pouso AlegreÀ4G, 2l de maio de

2024 -
ROSÂNGELA MÁRIA DANTAS _

Presidente.

Publicado por:
Moacir Franco

Código IdentiÍicador: EDE8F9E9

FLS.: Il1

ATA DE REGTSTRO DE PREÇOS No 06/2024

[...]

cada item registrado para o órgão gerenciador e órgãos participantes, independentemente do

número de órgãos não participantes que aderirem.

CLÁUSULA SEXTA. DO VALOR E PAGAMENTOS.

6.1. DO VALOR.

0.1.1. O valor estimado das futuras contratações é de R$ 1í.594.750,00 (onze milhões

quinhentos e noventa e quatro mil setecentos e cinquenta reais), que representa o total

do fornecimento dos itens descritos da planilha de orçamento que integra a presente Ata de

Registro de Preços.

6.2. DO PAGAMENTO.

6.2.1. Os pagamentos serão efetuados em até 15 (quinze) dias, contados da data de liberação

[...]

Pregão Eletrônico para o Registro de Preços n" 0512024 na
forma de_ LICITAÇÃo COMPARTILHAIA p?y_ - a

AQUISTÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA
PRA OS MUNrcÍPIOS QUE COMPOEM A
ASSOCIACÃO DOS MUNICÍPIOS DA
MICRORIiEGIÃO DO MÉDIO SAPUCAÍ - AMESP.
Valor Total da Ata de Registro de Preços R$ 11.594.750'00
(onze milhões quinhentos e noventa e quatro mil setecentos
e cinquenta reais). Data da assinatura: 21.05.2024. Vigência:
A ARP terá validade de 0l (um) ano, com possibilidade de
prorrogação nos termos e prazos dos artigos 106 e 107 da Lei
Federal n' 14.133/2021. Dotações orçamentárias: As despesas
referentes à execução dos serviços, objeto da contratação,